
COPIA DI DELIBERAZIONE
DELL’ASSEMBLEA 

n. 1 del 27/01/2017
Oggetto: Approvazione verbale seduta del 16.12.2016 

L’anno 2017, il giorno 27  del mese di Gennaio, alle ore 15:30 in seconda convocazione, essendo 
andata deserta la prima convocazione,   presso  il  Centro Docens -  Consorizio Zipa di Jesi,  si  è 
riunita,  convocata  con  apposito  avviso  prot.  n.  251    del  16/01/2017,  l’Assemblea  con  la 
registrazione delle seguenti presenze al momento della votazione:

Presidente della seduta: LIANA SERRANI 

Segretario verbalizzante: SIMONETTA SCAGLIA 

N° COMUNE COMPONENTE QUALIFICA
Quota

presente
Quota
assente

1 AGUGLIANO 0.99

2 ANCONA Fabio Fiorillo Delegato 18.66

3 ARCEVIA 1.53

4 BARBARA 0.31

5 BELVEDERE 
OSTRENSE

Maurizio Donninelli Delegato 0.56

6 CAMERANO 1.4

7 CAMERATA PICENA Davide Fiorini Delegato 0.49

8 CASTELBELLINO 0.89

9 CASTELFIDARDO Romina Calvani Delegato 3.51

10 CASTELLEONE DI 
SUASA

Carlo Manfredi Sindaco 0.39

11 CASTELPLANIO Dino Sabbatini Delegato 0.7

12 CERRETO D'ESI Giovanni Montanari Vice Sindaco 0.8

13 CHIARAVALLE Damiano Costantini Sindaco 2.75

14 CORINALDO Matteo Principi Sindaco 1.17

15 CUPRAMONTANA Enrico Giampieri Delegato 1.01

16 FABRIANO Claudio Alianello Delegato 6.95

17 FALCONARA 
MARITTIMA

Raimondo Mondaini Delegato 4.92

18 FILOTTRANO 2.09

pag 1 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429



N° COMUNE COMPONENTE QUALIFICA
Quota

presente
Quota
assente

19 GENGA 0.71

20 JESI 7.78

21 LORETO 2.34

22 MAIOLATI SPONTINI Umberto Domizioli Sindaco 1.22

23 MERGO 0.23

24 MONSANO Roberto Campelli Sindaco 0.68

25 MONTECAROTTO 0.5

26 MONTEMARCIANO Andrea Tittarelli Delegato 1.93

27 MONTE ROBERTO Marco Bini Delegato 0.61

28 MONTE SAN VITO Mirco Anselmi Delegato 1.31

29 MORRO D'ALBA 0.45

30 NUMANA 0.72

31 OFFAGNA 0.39

32 OSIMO Simone Pugnaloni Sindaco 6.64

33 OSTRA 1.45

34 OSTRA VETERE Luca Memè Sindaco 0.78

35 POGGIO SAN 
MARCELLO

0.2

36 POLVERIGI Silvano Turbanti Delegato 0.9

37 ROSORA 0.41

38 SAN MARCELLO Leonello Luconi Delegato 0.5

39 SAN PAOLO DI JESI 0.21

40 SANTA MARIA 
NUOVA

Alfredo Cesarini Sindaco 0.85

41 SASSOFERRATO 2.05

42 SENIGALLIA Maurizio Memè Delegato 8.55

43 SERRA DE' CONTI 0.79

44 SERRA SAN 
QUIRICO

0.79

45 SIROLO 0.78

46 STAFFOLO 0.55

47 TRECASTELLI 1.56

48 PROVINCIA Liana Serrani Presidente 5

TOTALE % 
presenze/assenze

70.88% 29.12%

pag 2 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429



Sono presenti:

Responsabile di Servizio SIMONETTA SCAGLIA

La seduta è pubblica.

Il Presidente, constatata la presenza di n. 24 rappresentanti degli Enti convenzionati pari al 70.88% 
delle quote e dichiarata, pertanto, la presenza del quorum costitutivo stabilito per la validità della 
seduta in seconda convocazione, dichiara aperta la discussione sull’argomento inserito al punto 1 
dell’ordine del giorno.

pag 3 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429



L’ASSEMBLEA

RICORDATO che il verbale della seduta del 16.12.2016 è stato messo a disposizione degli Enti 
convenzionati, nella sezione  “Area riservata” del sito dell’ATA;

VISTO il predetto verbale, allegato al presente atto a formare parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che lo stesso sia regolare e approvabile;

Con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano:

PRESENTI: 24 Pari a quote 70.88%

ASTENUTI: 3 pari a quote 2.7% (Castelplanio, Maiolati Spontini, Ostra 
Vetere)

VOTANTI 21 pari a quote 68.18%

VOTI FAVOREVOLI 21 pari a quote 68.18%

VOTI CONTRARI: / pari a quote /

DELIBERA

Di  approvare,  riconoscendone  la  regolarità,  il  verbale  della  seduta  del  16.12.2016,  allegato  al 
presente atto a formare parte integrante e sostanziale.

pag 4 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

 F.to  LIANA SERRANI F.to  SIMONETTA SCAGLIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, si certifica che della copia del presente atto è stata 
disposta la pubblicazione all’Albo pretorio on line in data odierna per 15 giorni interi e consecutivi.

Jesi, lì 01/02/2017 

Il Direttore
F.to   dott.ssa Elisabetta Cecchini 

Il presente atto è divenuto esecutivo il __________ :
[X] Per decorrenza dei termini di cui all’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000.
[ ] Per dichiarazione di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, co. 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Jesi, lì ______

Il Direttore
dott.ssa Elisabetta Cecchini

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Ai  sensi  dell’art.  124  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  si  certifica  che  copia  del  presente  atto  è  stata 
pubblicata  all’Albo  pretorio  on  line  per  15  giorni  interi  e  consecutivi  dal  ____________  al 
______________ .

Jesi, lì ______
 
Il Direttore
dott.ssa Elisabetta Cecchini 

pag 5 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429



CERTIFICATO DI CONFORMITÀ ALL'ORIGINALE

La presente copia della deliberazione n. 1 del 27/01/2017, comprensiva di n. 1 allegati, composta di 
54 pagine (esclusa la presente), è conforme all'originale conservato in atti.

Jesi, lì 01/02/2017 

Il Direttore
dott.sa Elisabetta Cecchini

pag 6 di pag 6
Assemblea Territoriale d’Ambito ATO2 AN - Sede legale c/o Provincia di Ancona Strada di Passo Varano 19/A  60131 Ancona  C.F. 93135970429


	COPIA DI DELIBERAZIONE
	DELL’ASSEMBLEA

